- 1 -

证券代码：601015 证券简称：陕西黑猫 公告编号：2017-061

陕西黑猫焦化股份有限公司

关于控股子公司完成工商设立登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2017 年 11 月 28 日陕西黑猫焦化股份有限公司（以下简称“公司”）发布了《2017

年第二次临时股东大会决议公告》（公告编号：2017-056），经公司 2017 年第二次

临时股东大会会议审议，决定投资设立控股子公司山西黑猫清洁能源有限公司（简

称“山西黑猫”）。近日，公司控股子公司山西黑猫在临汾市工商行政管理局尧都

分局完成设立登记手续，取得了《营业执照》。

山西黑猫设立登记取得的《营业执照》基本信息如下：

名称 山西黑猫清洁能源有限公司

统一社会信用代码 91141002MAOJUYWN2B

类型 其他有限责任公司

住所
临汾市尧都区 108 国道与临邓路交叉口西南角（临汾市

尧都区工业园区管理委员会院内）

法定代表人 翟前进

注册资本 壹拾亿圆整

成立日期 2017 年 12 月 18 日

营业期限 2017 年 12 月 18 日至 2067 年 12 月 17 日

经营范围

化工焦、醇茎液体燃料、汽油添加剂、柴油添加剂的生

产与销售；焦炭、煤焦油的货物进出口。（依法须经批

准的项目，经有关部门批准后方可开展经营活动）

登记机关 临汾市工商行政管理局尧都分局

山西黑猫设立登记时的股权结构如下：

股东名称/姓名
认缴出资额

（亿元）
出资比例

陕西黑猫焦化股份有限公司 5.6 56%

- 2 -

山西海姿焦化有限公司 2.2 22%

临汾市尧都区投资建设开发有限公司 2.2 22%

合  计 10 100%

特此公告

陕西黑猫焦化股份有限公司董事会

2017 年 12 月 23 日